PAGE

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2021 № 1908

	О внесении изменений в состав Координационного экономического совета при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

Внести в состав Координационного экономического совета при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 11.12.2008 №1052 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 18.11.2019 № 1882), следующие изменения:

1.Ввести в состав Координационного экономического совета:

- Калашникова Сергея Борисовича, заместителя директора ООО «Агропарк Усадьба», членом совета (по согласованию);

- Шлакунова Алексея Александровича, индивидуального предпринимателя, членом совета (по согласованию).
2. Вывести из состава Координационного экономического совета  Егорова В.В., Шрейна В.В.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»    Лосева В.Г.
Ип Главы муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                      В.П. Беленко
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы муниципального образования
«Вяземский  район» Смоленской области                                               В.Г. Лосев  «___»   _____2021
Начальник юридического отдела                                                        В.П. Березкина «___»  _____2021
Главный специалист отдела
муниципальной службы                                                                        Л.В. Икатова «___»   _____2021
Исп. А.О. Фирсов

тел. 4-20-84

«___» _____ 2021
Исп. О.В. Кириллова

тел. 4-20-84

«___» _____ 2021
Разослать: прокурор, КЭР, членам совета., сайт
Экз.
Проект направлен в прокуратуру        _____________ «____» ___2021

Версия на бумажном носителе идентична версии электронной  __________  «____»____2021
PAGE